42181909 Papel de registro de monitores fetales

42182206 Termómetros de mercurio para uso médico

42271903 Tubos endotraqueales

42293603 Sondas para uso quirúrgico

42311506 Vendas o compresas de compresión o presión

51191601 Dextrosa

El monto de : **Doscientos veinticinco  mil seiscientos ochenta y dos con 50/100 (225,682.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 21,480.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 204,202.50

Total 225,682.50